МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

18.03.2022          № 99/1-ОД

Об утверждении списка учебников МАОУ «Экономический лицей» на

2022-2023 учебный год

В соответствии с частью 4 статьи 18, пунктом 9 части 3 статьи 28

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказа Минпросвещения России от 20.05.2020 № 254 «Об

утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования

организациями, осуществляющими образовательную деятельность», на основании

решения педагогического совета (протокол от 17.03.2022 № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников в соответствии с утвержденным федеральным

перечнем учебников, допущенных к использованию при реализации

имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования,

которые МАОУ «Экономический лицей» использует при реализации

основных образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования (приложение № 1).

2. Чигирь Т.А., контрактному управляющему, произвести необходимые

действия по закупке учебников и учебных пособий из утвержденного списка,

указанного в пункте 1 настоящего приказа.

3. Полей Н.В., Качесовой С.В., Ястребковой Н.В., заместителям директора по

УВР, Загидуллиной И.В., Палецкой И.В., Федосеевой Т.М., Качуриной И.А.,

руководителям МО, учителям-предметникам руководствоваться в работе

утвержденным списком перечня учебников и учебных пособий.

4. Гладких Т.И., заведующему библиотекой, организовать выдачу учебников и

учебных пособий обучающимся с 22.08.2022.

5. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить обучающихся и их

родителей (иных законных представителей) с утвержденным документом.

6. Качуриной И.А., учителю, разместить на сайте МАОУ «Экономический

лицей» настоящий приказ.

7. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Н.В. Колмыкова

Гладких Т.И.

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M802MG/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M8O2MU/
https://1obraz.ru/#/document/99/565295909/
https://1obraz.ru/#/document/118/71704/dfasfyl5pb/